
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

St.Nr.

127

123

122

126

124

128

130

132

125

129

Nachname

Boos

Scheffel

Springmann

Tscherter

Bauer

Münzer

Kiefer

Krellmann

Straub

Niestroy

Vorname

Maximilian

Aaron

Thies

Lorenz

Felix

Jan

Jonas

Jannis

Simon

Ron

Verein

RMSV Mühlhausen

RSG Eichstetten e.V.

RSV Edelweiß Oberhausen

RSV Mauenheim

RSV Wanderlust Hofweier e.V.

RSV Mauenheim

RSG OG Fessenbach

RSG OG Fessenbach

RSV Mauenheim

RSV Mauenheim

UCI Code

GER20010825

GER20011126

GER20020921

GER20020526

GER20020603

GER20010507

GER20020813

GER20020925

GER20020215

GER20010629

Runden

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

Gesamtzeit

21:09.368

21:10.691

21:12.965

21:17.121

21:23.175

22:15.695

22:48.372

24:52.199

26:21.886

26:40.392

Nach Runden sortiert

Vorsprung

1.323

Durchschn.Geschw.

29,495

Beste Rundenzeit

10:59.942

Beste Geschw.

28,366

Beste Runde von

122 - Thies Springmann
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Ergebnisdienst LV Baden

Kollegium der Kommissäre

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für Badischer Radsportverband e.V

100 km unterm Hohentwiel

R10 U13m

6.16 U13m

Rennen (2 Runden) started at 13:45:10

Veloclub Singen 5,200 Km

30.03.2013 13:40

Ergebnis


